Директору …..
______________________
______________________
от_____________________
_____________________

[bookmark: _GoBack]Заявление.
Прошу предоставить с «	»________________	20_____	года горячее питание моему(моей)	____,обучающемуся (обучающейся)
(сыну, дочери)
класса	,
(Ф.И. ребенка)
относящегося (-йся) к категории:
- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (законных представителей);
-дети, находящиеся под опекой (попечительством);
-дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья;
-  дети с ограниченными возможностями здоровья, получающие образование на дому;
-дети из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Ростовской области;
- дети из многодетных семей;
- дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации.
(Нужное подчеркнуть)
Сведения о составе семьи
	Я, _____________________________________________(Ф.И.О.),
сообщаю о том, что действительно семья состоит из следующих членов:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Степень родства

К заявлению прилагаю следующие документы:
	№
	Наименование документа
	Кол – во

Согласие на обработку персональных данных (для каждого члена семьи)
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных             ______________(роспись);
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих  персональных данных             ______________(роспись);
Я, ___________________________________(ФИО), даю свое согласие на обработку моих персональных данных               ______________(роспись).

	Я, _________________________________(ФИО заявителя),
предупрежден(а) об ответственности (вплоть до уголовной) за предоставление ложных сведений (ст. 159.2 Уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 № 63-ФЗ)
Дата                                                                     ______________/___________ (ФИО)
                                                                                               (подпись)